МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

П Р И К А З

31.07.2021       Донецк    № 319-ст

О зачислении студентами первого курса

по специальности «Фармация» очной формы обучения

на места за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «Об

образовании» от 19.06.2015г. с изменениями и на основании Правил приёма

на обучение в Государственную образовательную организацию высшего

профессионального образования «Донецкий национальный медицинский

университет имени М. Горького» на 2021/2022 учебный год с изменениями и

решения Приёмной комиссии ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

(протокол №19 от 31 июля 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. студентами первого курса очной формы

обучения по специальности «Фармация» на места за счет средств физических

и (или) юридических лиц граждан, которые постоянно проживают и

зарегистрированы на территории Донецкой Народной Республики:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

1.  Вольская Александра Александровна 99,70

2.  Мирошниченко Анна Алексеевна 98,46

3.  Птахин Владислав Николаевич 98,20

4.  Томашевская Виктория Максимовна 97,40

5.  Сотула Инна Михайловна 93,10

6.  Одинцова Мария Николаевна 93,00

7.  Логвинов Александр Сергеевич 91,30

8.  Ющенко Анастасия Сергеевна 89,10

9.  Максаева Евгения Руслановна 88,44

10.  Сологуб Мария Ивановна 87,76

2

	П Р И К А З
	31.07.2021       Донецк    № 319-ст